[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От   30.03.2016г.

       №   72
р.п. Духовницкое

	О внесении изменений в постановление № 231 от 04.08.2015г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Духовницкого муниципального района»

Во исполнение части 2 статьи 15 Федерального закона от 27 июля
2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  администрация Духовницкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 постановления № 231 от 04.08.2015г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Духовницкого муниципального района». Исключить п. 28. «Выдача разрешения на вступление в брак лицу (лицам), достигшему (достигшим) возраста шестнадцати лет».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям О.В. Сорокину.

Глава администрации

                  В.И. Курякин